

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY

吉利汽車控股有限公司

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：175 (港幣櫃台) 及 80175 (人民幣櫃台)

海外監管公佈

上市附屬公司 – ZEEKR INTELLIGENT TECHNOLOGY HOLDING LIMITED
二零二四年第二季度未經審核財務業績公佈

本公佈由吉利汽車控股有限公司(「**本公司**」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「**極氪**」)為本公司之非全資附屬公司，其股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二四年八月二十一日，就極氪之二零二四年第二季度未經審核財務業績(「**二零二四年第二季度業績**」)向美國證券交易委員會遞交表格6-K。有關詳情，請參閱隨附二零二四年第二季度業績。

本公佈以英文及另以中文譯本刊發。如本公佈中文本的字義或詞義與英文本有所出入，概以英文本為準。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司
公司秘書
張頌仁

香港，二零二四年八月二十一日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生(主席)、李東輝先生(副主席)、桂生悅先生(行政總裁)、魏梅女士、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為安慶衡先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士及朱寒松先生。

極氫報告二零二四年第二季度未經審核財務業績

中國杭州，二零二四年八月二十一日－高速成長的智能純電動汽車（「純電汽車」）技術公司ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited（「極氫」或「本公司」）（紐交所：ZK）今日宣佈其截至二零二四年六月三十日止第二季度未經審核財務業績。

二零二四年第二季度營運摘要

- 二零二四年第二季度，汽車總交付量為54,811輛，同比增長100%。

交付量	二零二四年 第二季度	二零二四年 第一季度	二零二三年 第四季度	二零二三年 第三季度
	54,811	33,059	39,657	36,395
交付量	二零二三年 第二季度	二零二三年 第一季度	二零二二年 第四季度	二零二二年 第三季度
	27,399	15,234	32,467	20,464

二零二四年第二季度財務摘要

- 二零二四年第二季度的**汽車銷售收益**為人民幣13,438.2百萬元（1,849.2百萬美元）¹，較二零二三年第二季度增加59.0%，較二零二四年第一季度增加64.4%。
- 二零二四年第二季度的**汽車利潤率**²為14.2%，而二零二三年第二季度及二零二四年第一季度分別為13.6%及14.0%。
- 二零二四年第二季度的**總收益**為人民幣20,040.1百萬元（2,757.6百萬美元），較二零二三年第二季度增加58.4%，較二零二四年第一季度增加36.0%。
- 二零二四年第二季度的**毛利**為人民幣3,449.8百萬元（474.7百萬美元），較二零二三年第二季度增加122.5%，較二零二四年第一季度增加98.3%。
- 二零二四年第二季度的**毛利率**為17.2%，而二零二三年第二季度及二零二四年第一季度分別為12.3%及11.8%。

¹ 人民幣（「人民幣」）兌美元（「美元」）的所有換算乃按人民幣7.2672元兌1.00美元的匯率（即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二四年六月二十八日之匯率）進行。

² 汽車利潤率指車輛銷售的毛利率，乃僅根據車輛銷售產生的收益及營業成本計算。

- 二零二四年第二季度的**經營虧損**為人民幣1,721.0百萬元(236.8百萬美元)，較二零二三年第二季度增加25.5%，較二零二四年第一季度減少17.5%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二四年第二季度的經調整經營虧損(非公認會計準則)³為人民幣777.1百萬元(106.9百萬美元)，較二零二三年第二季度減少41.7%，較二零二四年第一季度減少62.7%。
- 二零二四年第二季度的**淨虧損**為人民幣1,808.8百萬元(248.9百萬美元)，較二零二三年第二季度增加28.7%，較二零二四年第一季度減少10.5%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二四年第二季度的經調整淨虧損(非公認會計準則)為人民幣864.9百萬元(119.0百萬美元)，較二零二三年第二季度減少36.8%，較二零二四年第一季度減少57.2%。

主要財務業績

(以人民幣百萬元計，百分比除外)

	二零二四年 第二季度	二零二四年 第一季度	二零二三年 第二季度	百分比變動 ⁱ	
				同比	環比
汽車銷售收益	13,438.2	8,174.1	8,450.2	59.0%	64.4%
汽車利潤率	14.2%	14.0%	13.6%	0.6個百分點	0.2個百分點
總收益	20,040.1	14,736.8	12,649.7	58.4%	36.0%
毛利	3,449.8	1,739.4	1,550.3	122.5%	98.3%
毛利率	17.2%	11.8%	12.3%	4.9個百分點	5.4個百分點
經營虧損	(1,721.0)	(2,086.9)	(1,371.0)	25.5%	(17.5)%
非公認會計準則經營虧損	(777.1)	(2,084.2)	(1,333.5)	(41.7)%	(62.7)%
淨虧損	(1,808.8)	(2,022.1)	(1,405.2)	28.7%	(10.5)%
非公認會計準則淨虧損	(864.9)	(2,019.4)	(1,367.7)	(36.8)%	(57.2)%

ⁱ 汽車利潤率及毛利率除外，此兩項並非按百分比變動呈列，而是按絕對變動呈列。

³ 本公司的非公認會計準則財務指標不包括以股份為基礎的薪酬開支。請參閱本公佈末尾所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」。

近期發展

交付量更新

於二零二四年七月，本公司交付了15,655輛汽車，較二零二三年七月增加30%。

新車型發佈

於二零二四年八月十三日，極氪發佈全新極氪001及高檔轎車車型，均搭載了全新自研ADAS及AI OS技術。全新高檔轎車配備升級版電池，使用極氪極充樁從10%充到80%僅需10到11分鐘。

於二零二四年七月十九日，極氪正式發佈豪華旗艦MPV全新極氪009，並於二零二四年七月二十二日開始交付。全新極氪009車型配備全棧800V高壓架構，標配5C麒麟電池，0-100公里／小時加速僅需3.9秒，搭載108度電池版本，CLTC續航里程最高702公里。選配140度電池版本，其CLTC續航里程最高900公里。

七月，極氪發佈了其中型SUV—極氪7X，披露其原創「Hidden Energy」設計更多細節。極氪7X的軸距為2,925毫米，車身長4,825毫米，寬1,930毫米，充分體現了極氪對卓越品質的承諾。

首席執行官及首席財務官寄語

「於二零二四年第二季度，儘管面對重重挑戰和經濟下行，我們的財務及經營業績大幅提升。我們交付了54,811輛汽車，同比大幅增長100%，環比增長66%。」，極氪首席執行官安聰慧先生說，「於第二季度，在加速交付之餘，我們還成功發佈多款新車型。新車型搭載創新技術，配以獨特的外觀設計元素，樹立了全新的行業標桿，並迅速獲得卓越的市場反饋。此外，我們加速全球擴張，並施行高效營銷策略，全範圍擴大客戶基礎，推動銷量激增，同時增強品牌價值。於二零二四年第二季度，在不斷進取的同時，我們保持核心目標不變，持續投資研發，確保時刻站在技術創新前端，從而推動我們的業務不斷向前，並為股東創造長期價值。」

「我們欣然報告第二季度再次取得強勁業績，總收益達人民幣200億元，同比增長58.4%，環比增長36.0%。我們在保持高質量水平的前提下優化成本，並已取得顯著進展，推動持

續利潤率及盈利提升。」，極氫首席財務官袁璟先生補充道，「展望未來，我們將繼續全力提升產品質量，擴大市場份額，不斷推進業務持續增長。」

二零二四年第二季度財務業績

收益

- 二零二四年第二季度的**總收益**為人民幣20,040.1百萬元(2,757.6百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣12,649.7百萬元增加58.4%，較二零二四年第一季度的人民幣14,736.8百萬元增加36.0%。
- 二零二四年第二季度的**汽車銷售收益**為人民幣13,438.2百萬元(1,849.2百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣8,450.2百萬元增加59.0%，較二零二四年第一季度的人民幣8,174.1百萬元增加64.4%。同比增加乃由於極氫汽車之銷量增加，部分由兩個季度之間產品組合差異及定價策略變更導致的平均售價下降所抵銷。環比增加乃主要由於極氫汽車之銷量增加所致。
- 二零二四年第二季度的**電池及其他部件的銷售收益**為人民幣5,299.2百萬元(729.2百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣3,894.3百萬元增加36.1%，較二零二四年第一季度的人民幣6,318.5百萬元減少16.1%。同比增加主要由於電池包及電驅動器的銷量增加，以及海外電池部件的銷量增長所致。環比減少主要由於國內市場的電池模組銷量低於過往期間所致。
- 二零二四年第二季度的**研發服務及其他服務收益**為人民幣1,302.6百萬元(179.2百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣305.2百萬元增加326.8%，較二零二四年第一季度的人民幣244.1百萬元增加433.6%。同比及環比增加主要由於向關聯方銷售的研發服務增加。

營業成本及毛利率

- 二零二四年第二季度的**營業成本**為人民幣16,590.2百萬元(2,282.9百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣11,099.3百萬元增加49.5%，較二零二四年第一季度的人民幣12,997.4百萬元增加27.6%。
- 二零二四年第二季度的**毛利**為人民幣3,449.8百萬元(474.7百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,550.3百萬元增加122.5%，較二零二四年第一季度的人民幣1,739.4百萬元增加98.3%。

- 二零二四年第二季度的**毛利率**為17.2%，而二零二三年第二季度及二零二四年第一季度分別為12.3%及11.8%。同比增加及環比增加主要歸因於電池及其他部件的利潤率上升。
- 二零二四年第二季度的**汽車利潤率**為14.2%，而二零二三年第二季度及二零二四年第一季度分別為13.6%及14.0%。同比增加主要歸因於汽車零部件及材料成本下降，節省了採購費用，部分由極氫汽車的平均售價下降所抵銷。環比增加主要由於產品組合變化所致。總體而言，汽車利潤率於二零二四年第二季度維持穩定。

經營開支

- 二零二四年第二季度的**研發開支**為人民幣2,623.5百萬元(361.0百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,383.5百萬元增加89.6%，較二零二四年第一季度的人民幣1,925.3百萬元增加36.3%。同比增加乃主要由於研發員工人數增加以及因本公司首次公開發售授予僱員以股份為基礎的獎勵而確認以股份為基礎的薪酬開支(包括第二季度確認的一次性大額開支)導致僱員薪酬增加所致。環比增加主要由於上述以股份為基礎的薪酬開支導致僱員薪酬增加所致。
- 二零二四年第二季度的**銷售、一般及行政費用**為人民幣2,604.7百萬元(358.4百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,614.3百萬元增加61.3%，較二零二四年第一季度的人民幣1,951.5百萬元增加33.5%。同比增加乃主要由於因本公司首次公開發售授予僱員以股份為基礎的獎勵而確認以股份為基礎的薪酬開支(包括第二季度確認的一次性大額開支)導致僱員薪酬增加，以及有關拓展中國及海外線下渠道的開支增加。環比增加主要由於上述以股份為基礎的薪酬開支導致僱員薪酬增加所致。

經營虧損

- 二零二四年第二季度的**經營虧損**為人民幣1,721.0百萬元(236.8百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,371.0百萬元增加25.5%，較二零二四年第一季度的人民幣2,086.9百萬元減少17.5%。

- 二零二四年第二季度的**非公認會計準則經營虧損**(不包括經營虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣777.1百萬元(106.9百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,333.5百萬元減少41.7%，較二零二四年第一季度的人民幣2,084.2百萬元減少62.7%。

淨虧損及每股淨虧損

- 二零二四年第二季度的**淨虧損**為人民幣1,808.8百萬元(248.9百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,405.2百萬元增加28.7%，較二零二四年第一季度的人民幣2,022.1百萬元減少10.5%。
- 二零二四年第二季度的**非公認會計準則淨虧損**(不包括淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣864.9百萬元(119.0百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,367.7百萬元減少36.8%，較二零二四年第一季度的人民幣2,019.4百萬元減少57.2%。
- 二零二四年第二季度的**歸屬於極氬普通股股東的淨虧損**為人民幣2,190.2百萬元(301.4百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,489.7百萬元增加47.0%，較二零二四年第一季度的人民幣2,014.3百萬元增加8.7%。
- 二零二四年第二季度的**歸屬於極氬普通股股東的非公認會計準則淨虧損**(不包括歸屬於普通股股東的淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣1,246.3百萬元(171.5百萬美元)，較二零二三年第二季度的人民幣1,452.2百萬元減少14.2%，較二零二四年第一季度的人民幣2,011.6百萬元減少38.0%。
- 二零二四年第二季度的**歸屬於普通股股東的每股基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣0.95元(0.13美元)，而二零二三年第二季度及二零二四年第一季度分別為每股人民幣0.74元及每股人民幣1.01元。
- 二零二四年第二季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣0.54元(0.07美元)，而二零二三年第二季度及二零二四年第一季度分別為每股人民幣0.73元及每股人民幣1.01元。
- 二零二四年第二季度的**歸屬於普通股股東的每股美國存託股票(「美國存託股票⁴」)基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣9.51元(1.31美元)。
- 二零二四年第二季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣5.41元(0.75美元)。

⁴ 每股美國存託股票相當於10股普通股。

資產負債表

截至二零二四年六月三十日，**現金及現金等價物以及受限制現金**為人民幣8,048.1百萬元（1,107.5百萬美元）。

電話會議

本公司管理層將於美國東部時間二零二四年八月二十一日(星期三)上午八時正(北京／香港時間同日下午八時正)舉行業績電話會議。

有意參加電話會議的所有參與者需使用下文提供的鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將通過電郵收到一組撥入號碼、密碼及獨有訪問登記編號，可用於參加電話會議。參與者可隨時進行預註冊，包括在電話會議開始時間之前及之後。

參與者在線登記：<https://dprester.com/sreg/10191577/fd3dea2392>

本次電話會議的網絡直播可於本公司投資者關係網站<https://ir.zeekrlife.com/>收聽。

關於極氪

極氪是一家高速成長的智能純電汽車技術公司。本公司致力於通過開發及銷售下一代高端純電汽車及技術解決方案，引領汽車行業的新能源、智能化及創新。極氪於二零二一年三月註冊成立，專注於創新型純電汽車架構、硬件、軟件及新技術的應用。我們多元化的產品陣容涵蓋廣泛的車型，包括獵裝超跑、MPV及高檔轎車，貼心迎合客戶不斷變化的需求。

極氪的使命是通過技術及解決方案創造極致的出行體驗，這得益於其強大的內部研發能力、對產品的深刻理解、高運營靈活性以及扁平高效的組織架構。這些特性使我們能夠快速開發、推出及迭代產品，並創建一系列以客戶為導向的產品及市場策略。

有關更多資料，請瀏覽<https://ir.zeekrlife.com/>。

非公認會計準則財務指標

本公司使用非公認會計準則經營虧損、非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股基本及攤薄淨虧

損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票基本及攤薄淨虧損等非公認會計準則財務指標，以評估其經營業績以及用於財務及經營決策中。通過剔除以股份為基礎的薪酬開支的影響，本公司認為非公認會計準則財務指標有助於識別其業務的基本趨勢及增強對本公司過往表現及未來前景的整體了解。本公司亦認為非公認會計準則財務指標有助於更清晰地了解本公司管理層在財務及經營決策中所使用的核心指標。非公認會計準則財務指標並無根據美國公認會計準則呈列，或有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損或其他綜合全面虧損表數據。本公司鼓勵投資者及其他人士全面審查其財務資料，而非依賴單一的財務指標。本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少此限制，於評估本公司業績時，所有指標均應予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱本公佈所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」表格。

匯率資料

為方便讀者閱讀，本公佈將若干人民幣金額按指定匯率轉換為美元。除另有說明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣的所有換算乃按人民幣7.2672元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二四年六月二十八日之匯率)進行。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可以按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

安全港提示聲明

本公佈包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S.Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及期望的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及內在的風險及不確定性，且有一些因素可導致實際結果與任何前瞻性陳述中包含的結果有重大差異。在某些情況下，前瞻性陳述可以通過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證監會提交的文件。本公佈的所有資料是取自截至本公佈日期的資料。除適用法律所規定外，本公司不承擔更新該等資料的任何義務。

投資者查詢

極氪

投資者關係

電郵：ir@zeekrlife.com

媒體查詢

極氪

媒體關係

電郵：Globalcomms@zeekrlife.com

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表
(金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	3,260,670	5,495,539	756,211
受限制現金	844,079	2,552,561	351,244
應收票據	487,851	1,502,984	206,817
應收賬款	1,104,450	1,206,222	165,982
存貨	5,228,689	4,267,195	587,186
應收關聯方款項	7,256,861	7,145,521	983,256
預付款項及其他流動資產	2,294,508	3,062,405	421,401
流動資產總額	20,477,108	25,232,427	3,472,097
物業、廠房及設備淨額	2,914,274	3,320,738	456,949
無形資產淨額	410,912	554,479	76,299
土地使用權淨額	51,755	62,539	8,606
經營租賃使用權資產	2,443,545	2,319,631	319,192
遞延稅項資產	86,395	188,174	25,894
長期投資	459,794	638,097	87,805
其他非流動資產	273,717	362,830	49,927
非流動資產總額	6,640,392	7,446,488	1,024,672
總資產	27,117,500	32,678,915	4,496,769

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
負債及股東權益			
流動負債：			
短期借款	—	30,000	4,128
應付賬款	4,104,717	4,293,914	590,862
應付票據	5,504,945	10,662,344	1,467,187
應付關聯方款項	16,355,902	13,770,683	1,894,909
應付所得稅	108,083	239,300	32,929
應計費用及其他流動負債	6,243,956	8,697,194	1,196,775
流動負債總額	32,317,603	37,693,435	5,186,790
長期借款	—	414,680	57,062
經營租賃負債，非流動	1,807,159	1,662,850	228,816
應付關聯方款項，非流動	1,100,000	450,000	61,922
其他非流動負債	563,001	505,010	69,492
遞延稅項負債	8,337	8,149	1,121
非流動負債總額	3,478,497	3,040,689	418,413
總負債	35,796,100	40,734,124	5,605,203

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
股東權益			
普通股	2,584	3,361	462
可轉換優先股	362	-	-
應收股票認購款	-	(66)	(9)
額外實繳資本	11,213,798	15,635,867	2,151,567
累計虧絀	(20,865,686)	(25,070,195)	(3,449,774)
累計其他全面收入	17,555	49,456	6,806
極氪股東虧絀總額	<u>(9,631,387)</u>	<u>(9,381,577)</u>	<u>(1,290,948)</u>
非控股股東權益	952,787	1,326,368	182,514
股東虧絀總額	<u>(8,678,600)</u>	<u>(8,055,209)</u>	<u>(1,108,434)</u>
總負債及股東權益	<u>27,117,500</u>	<u>32,678,915</u>	<u>4,496,769</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
收益：				
汽車銷售收益	8,450,177	8,174,117	13,438,241	1,849,164
銷售電池及其他部件	3,894,307	6,318,535	5,299,171	729,190
研發服務及其他服務	<u>305,190</u>	<u>244,100</u>	<u>1,302,639</u>	<u>179,249</u>
總收益	<u>12,649,674</u>	<u>14,736,752</u>	<u>20,040,051</u>	<u>2,757,603</u>
營業成本：				
汽車銷售收益	(7,300,487)	(7,026,741)	(11,533,020)	(1,586,996)
銷售電池及其他部件	(3,606,782)	(5,883,360)	(4,223,452)	(581,166)
研發服務及其他服務	<u>(192,079)</u>	<u>(87,301)</u>	<u>(833,756)</u>	<u>(114,729)</u>
營業成本總額	<u>(11,099,348)</u>	<u>(12,997,402)</u>	<u>(16,590,228)</u>	<u>(2,282,891)</u>
毛利	<u>1,550,326</u>	<u>1,739,350</u>	<u>3,449,823</u>	<u>474,712</u>
經營開支：				
研發開支	(1,383,501)	(1,925,278)	(2,623,471)	(361,002)
銷售、一般及行政費用	(1,614,305)	(1,951,530)	(2,604,665)	(358,414)
其他經營收入淨額	<u>76,488</u>	<u>50,525</u>	<u>57,287</u>	<u>7,883</u>
經營開支總額	<u>(2,921,318)</u>	<u>(3,826,283)</u>	<u>(5,170,849)</u>	<u>(711,533)</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
經營虧損	<u>(1,370,992)</u>	<u>(2,086,933)</u>	<u>(1,721,026)</u>	<u>(236,821)</u>
利息開支	(87,364)	(10,700)	(23,396)	(3,219)
利息收入	18,512	20,192	42,537	5,853
其他收入/(開支)淨額	<u>27,040</u>	<u>(29,658)</u>	<u>(7,809)</u>	<u>(1,075)</u>
除所得稅開支前虧損及 分佔權益法投資虧損	<u>(1,412,804)</u>	<u>(2,107,099)</u>	<u>(1,709,694)</u>	<u>(235,262)</u>
分佔權益法投資 收入/(虧損)	(11,090)	90,882	85,852	11,814
所得稅開支	<u>18,678</u>	<u>(5,889)</u>	<u>(184,980)</u>	<u>(25,454)</u>
淨虧損	(1,405,216)	(2,022,106)	(1,808,822)	(248,902)
減：歸屬於非控股股東 權益的收入/(虧損)	<u>84,481</u>	<u>(7,782)</u>	<u>381,363</u>	<u>52,477</u>
歸屬於極氪股東的淨 虧損	<u>(1,489,697)</u>	<u>(2,014,324)</u>	<u>(2,190,185)</u>	<u>(301,379)</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
歸屬於普通股股東的每股淨虧損：				
基本及攤薄	(0.74)	(1.01)	(0.95)	(0.13)
用於計算每股淨虧損的加權平均股份：				
基本及攤薄	2,000,000,000	2,000,000,000	2,301,866,887	2,301,866,887
歸屬於普通股股東的每股美國存託股票淨虧損：				
基本及攤薄	-	-	(9.51)	(1.31)
用於計算每股美國存託股票淨虧損的加權平均美國存託股票：				
基本及攤薄	-	-	230,186,689	230,186,689
淨虧損	<u>(1,405,216)</u>	<u>(2,022,106)</u>	<u>(1,808,822)</u>	<u>(248,902)</u>
其他全面收入/(虧損)，扣除稅項零：				
外幣換算調整	48,240	(42,769)	74,670	10,275
全面虧損	(1,356,976)	(2,064,875)	(1,734,152)	(238,627)
減：歸屬於非控股股東權益的全面收入/(虧損)	84,481	(7,782)	381,363	52,477
歸屬於極氪股東的全面虧損	<u>(1,441,457)</u>	<u>(2,057,093)</u>	<u>(2,115,515)</u>	<u>(291,104)</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

截至以下日期止六個月

	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
收益：			
汽車銷售收益	13,175,373	21,612,358	2,973,959
銷售電池及其他部件	7,365,776	11,617,706	1,598,650
研發服務及其他服務	728,933	1,546,739	212,838
總收益	21,270,082	34,776,803	4,785,447
營業成本：			
汽車銷售收益	(11,549,164)	(18,559,761)	(2,553,908)
銷售電池及其他部件	(7,010,648)	(10,106,812)	(1,390,744)
研發服務及其他服務	(477,474)	(921,057)	(126,742)
營業成本總額	(19,037,286)	(29,587,630)	(4,071,394)
毛利	2,232,796	5,189,173	714,053
經營開支：			
研發開支	(3,188,554)	(4,548,749)	(625,929)
銷售、一般及行政費用	(2,898,733)	(4,556,195)	(626,953)
其他經營收入淨額	134,296	107,812	14,835
經營開支總額	(5,952,991)	(8,997,132)	(1,238,047)
經營虧損	(3,720,195)	(3,807,959)	(523,994)
利息開支	(192,165)	(34,096)	(4,692)
利息收入	41,243	62,729	8,632
其他收入/(開支)淨額	38,147	(37,467)	(5,155)

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止六個月		
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
除所得稅開支前虧損及分佔權益 法投資虧損	<u>(3,832,970)</u>	<u>(3,816,793)</u>	<u>(525,209)</u>
分佔權益法投資收入/(虧損)	(55,240)	176,734	24,319
所得稅開支	<u>17,632</u>	<u>(190,869)</u>	<u>(26,264)</u>
淨虧損	(3,870,578)	(3,830,928)	(527,154)
減：歸屬於非控股股東權益的收 入	<u>13,452</u>	<u>373,581</u>	<u>51,406</u>
歸屬於極氪股東的淨虧損	<u>(3,884,030)</u>	<u>(4,204,509)</u>	<u>(578,560)</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止六個月		
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
歸屬於普通股股東的每股淨虧損：			
基本及攤薄	(1.94)	(1.95)	(0.27)
用於計算每股淨虧損的加權平均股份：			
基本及攤薄	2,000,000,000	2,150,933,444	2,150,933,444
歸屬於普通股股東的每股美國存託股票淨虧損：			
基本及攤薄	—	(19.55)	(2.69)
用於計算每股美國存託股票淨虧損的加權平均美國存託股票：			
基本及攤薄	—	215,093,344	215,093,344
淨虧損	(3,870,578)	(3,830,928)	(527,154)
其他全面收入，扣除稅項零：			
外幣換算調整	46,321	31,901	4,390
全面虧損	(3,824,257)	(3,799,027)	(522,764)
減：歸屬於非控股股東權益的全面收入	13,452	373,581	51,406
歸屬於極氪股東的全面虧損	(3,837,709)	(4,172,608)	(574,170)

ZEEKR INC.

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
經營虧損	(1,370,992)	(2,086,933)	(1,721,026)	(236,821)
以股份為基礎的薪酬 開支	<u>37,471</u>	<u>2,734</u>	<u>943,921</u>	<u>129,888</u>
非公認會計準則經營 虧損	<u>(1,333,521)</u>	<u>(2,084,199)</u>	<u>(777,105)</u>	<u>(106,933)</u>
淨虧損	(1,405,216)	(2,022,106)	(1,808,822)	(248,902)
以股份為基礎的薪酬 開支	37,471	2,734	943,921	129,888
非公認會計準則淨虧損	(1,367,745)	(2,019,372)	(864,901)	(119,014)
歸屬於普通股股東的淨 虧損	(1,489,697)	(2,014,324)	(2,190,185)	(301,379)
以股份為基礎的薪酬 開支	<u>37,471</u>	<u>2,734</u>	<u>943,921</u>	<u>129,888</u>
歸屬於極氪普通股股東 的非公認會計準則淨 虧損	<u>(1,452,226)</u>	<u>(2,011,590)</u>	<u>(1,246,264)</u>	<u>(171,491)</u>
用於計算非公認會計準 則每股淨虧損的普通 股加權平均數				
基本及攤薄	2,000,000,000	2,000,000,000	2,301,866,887	2,301,866,887
歸屬於普通股股東的非 公認會計準則每股普 通股淨虧損				
基本及攤薄	(0.73)	(1.01)	(0.54)	(0.07)

ZEEKR INC.**公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬(續)**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 三月三十一日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
用於計算非公認會計準則每股美國存託股票淨虧損的美國存託股票加權平均數				
基本及攤薄	—	—	230,186,689	230,186,689
歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票淨虧損				
基本及攤薄	—	—	(5.41)	(0.75)

ZEEKR INC.

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬

(除股份及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，所有金額以千計)

	截至以下日期止六個月		
	二零二三年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 美元
經營虧損	(3,720,195)	(3,807,959)	(523,994)
以股份為基礎的薪酬開支	70,199	946,655	130,264
非公認會計準則經營虧損	(3,649,996)	(2,861,304)	(393,730)
淨虧損	(3,870,578)	(3,830,928)	(527,154)
以股份為基礎的薪酬開支	70,199	946,655	130,264
非公認會計準則淨虧損	(3,800,379)	(2,884,273)	(396,890)
歸屬於普通股股東的淨虧損	(3,884,030)	(4,204,509)	(578,560)
以股份為基礎的薪酬開支	70,199	946,655	130,264
歸屬於極氪普通股股東的非公認會計準則淨虧損	(3,813,831)	(3,257,854)	(448,296)
用於計算非公認會計準則每股淨虧損的普通股加權平均數			
基本及攤薄	2,000,000,000	2,150,933,444	2,150,933,444
歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股淨虧損			
基本及攤薄	(1.91)	(1.51)	(0.21)
用於計算非公認會計準則每股美國存託股票淨虧損的美國存託股票加權平均數			
基本及攤薄	—	215,093,344	215,093,344
歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票淨虧損			
基本及攤薄	—	(15.15)	(2.08)